
 

 

Smlouva 
 

o reciproční spolupráci v oblasti reklamy a služeb 

 

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

Dopravní podnik města Pardubic a.s. 

se sídlem: Teplého 2141, 532 20 Pardubice 

IČ:      632 17 066 

DIČ: CZ63217066 

Zastoupená:  – místopředsedou představenstva společnosti 

Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice 

Číslo účtu:    

Společnost je vedena u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1241 

 

a 

 

BK Pardubice, a.s. 

se sídlem: V Ráji 311, 530 02 Pardubice 

IČ:       276 54 796 

DIČ: CZ 27654796 

zastoupená:  – předsedou představenstva společnosti 

Společnost je vedena u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2735 

Bankovní spojení:  ČSOB banka 

   

 

 

I. 

Předmětem této smlouvy je vzájemná reciproční spolupráce v oblasti reklamy, propagace a 

služeb obou smluvních stran. 

 

II. 

Dopravní podnik města Pardubic a.s. se zavazuje k těmto dílčím plněním: 

 Umístění reklamních letáků formátu A4 ve vozech určených k této inzerci po dobu 

platnosti této smlouvy. 

 Využití 1ks billboardu pro propagaci BK Pardubice po dobu platnosti této smlouvy. 

 Jednu plavbu výletní lodí Arnošt z Pardubic. Cattering není součástí plnění této 

smlouvy. 

Celkový objem finančního plnění činí 50.000,- Kč + příslušná sazba DPH.  

 

III. 

BK Pardubice, a.s. se zavazuje k těmto dílčím plněním: 

 Banner v domácí hale BK JIP Pardubice- 1ks 2x1m 

 Logo kostka nebo odvysílání 15s spotu při každém zápase hraném v Enteria Aréně 

 interaktivní logo v sekci partnerů na www.bkpardubice.cz 

 logo na tiskovinách 

 při utkání na konci března propagace dne otevřených dveří DPMP, propagace akce na 

webu BK Pardubice, tleskátka, soutěž o poločase 

 

Celkový objem finančního plnění činí 50.000,- Kč + příslušná sazba DPH. 

http://www.bkpardubice.cz/


 

 

 

 

 

 

 

IV. 

Faktury za sjednaná plnění oběma stranami budou vystaveny do 14 kalendářních dnů od 

účinnosti této smlouvy. Úhrada faktur bude provedena jejich vzájemným zápočtem. 

Uskutečnění zdanitelného plnění je stanoveno ke dni účinnosti této smlouvy. Faktury musí 

splňovat náležitosti daňového dokladu.  

 

V. 

Každá změna nebo doplnění této smlouvy je možné jen se souhlasem obou smluvních stran a 

musí být provedena formou písemného číslovaného dodatku. 

Oboustranně se sjednává výpovědní lhůta jeden měsíc bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta 

se počítá od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

 

VI. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

 

VII. 

Smluvní strany souhlasí, aby tato smlouva byla evidována u správce údajů (DPMP a.s.) 

v daném znění včetně uvedených identifikačních údajů po celou dobu platnosti této smlouvy. 

Souhlas s evidováním je dán bez výhrad. 

 

 

 

V Pardubicích dne 31. 12. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

        ………………………………..                                      …………………………….. 

                           

           předseda představenstva                                            místopředseda představenstva 

               BK Pardubice, a.s.                                  Dopravní podnik města Pardubic a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




